
General

Femenino - Masculino Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 2.017.
03-09-17

Distancia: 01-01-02

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE CAT LC EQUIPO

1 117 24'22'' ROSADO SANZ, Javier abm n Indep.

2 35 24'43'' CRUZ GONZALEZ, Juan J abm n Indep.

3 28 25'18'' CAMPOS TORRIJOS, Juan M abm n Indep.

4 36 25'37'' FUENTE CORDOBA, Jesus de la abm n Indep.

5 84 26'03'' MATEOS BARRADO, Jose abm n Indep.

6 130 26'06'' SIXTO MARTINEZ, Fco. Javier abm n Indep.

7 149 26'12'' TEKELBENRGSH, Simon abm n Indep.

8 182 26'16'' MANZANO PEDRERO, Manuel abm s Indep.

9 86 26'29'' MEDINA PEÑA, Victor abm n Indep.

10 104 26'40'' PAINADO GARRIDO, Mario abm n Indep.

11 126 26'58'' SERRANO ALAMINOS, Jaime abm n Indep.

12 95 27'10'' NOVILLO GIL, Sergio abm n Indep.

13 147 27'12'' ROJAS RODRIGUEZ, Sergio abm n Indep.

14 80 27'20'' MARTIN MONGE, Ruben abm n Indep.

15 129 27'25'' SIERRA LOZANO, Adrian abm n Indep.

16 56 27'36'' GARCIA APARICIO, Sergio abm n Indep.

17 180 27'40'' LOPEZ CALVO, Victor M abm s Indep.

18 37 27'42'' TORRE PALERO, Javier de la abm n Indep.

19 153 27'58'' GUIJARRO GOMEZ, Javier abm n Indep.

20 79 28'02'' MARTIN MARTIN, Miguel A abm n Indep.

21 66 28'10'' HERRAN GOMEZ, David abm n Indep.

22 20 28'14'' BENITO RICA, Raul abm n Indep.

23 41 28'17'' DIAZ LECETA, Angel abm n Indep.

24 121 28'21'' SANCHEZ DONCEL, Valentin abm n Indep.

25 6 28'29'' ALONSO MILLANO, Juan J abm n Indep.

26 146 28'34'' JOSAN, Nicoleta abf n Indep.

27 5 28'37'' ALDA, Alejandro abm n Indep.

28 136 28'39'' TINAQUERO, Jorge abm n Indep.

29 192 28'40'' RUIZ GARCIA, Raul abm s Indep.

30 105 29'02'' PEÑUELAS SANCHEZ, Francisco abm n Indep.

31 31 29'04'' CERRATO PEDROCHE, Raul abm n Indep.

32 135 29'05'' TERESI MORALES, Rosa abf n Indep.

33 50 29'14'' FERNANDEZ VILLACAÑAS VELA, Alberto abm n Indep.

34 128 29'17'' SIERRA LOPEZ-OCHOA, Jun A abm n Indep.

35 9 29'21'' ANDRES GALLEGO, Javier abm n Indep.

36 145 29'23'' CID POBRE, Daniel abm n Indep.

37 137 29'29'' TOMAS ALGOVIA, Ricardo abm n Indep.

38 177 29'43'' GIL MARTIN, Daniel abm s Indep.

39 70 29'52'' JUBERIAS RODRIGUEZ, Luis abm n Indep.

40 188 29'52'' PEREZ CALVO, Armando abm s Indep.

41 4 29'54'' ALDA RUIZ, Gustavo abm n Indep.

42 167 29'58'' APARICIO MUÑOZ, Mario abm s Indep.

43 202 30'06'' BUCOLO, Ruben abm s Indep.

44 94 30'08'' MUÑOZ PEREZ, Francisco abm n Indep.

45 30 30'09'' CENTENERA RAMOS, David abm n Indep.

46 107 30'15'' PEREZ ALBERCA, Manuel abm n Indep.

47 113 30'20'' RAMOS MONTEMAYOR, Eduardo abm n Indep.

48 185 30'22'' ORTIZ GARCIA, Jose A abm s Indep.

49 170 30'44'' CALVO DEL REY, Santiago abm s Indep.

50 141 30'53'' MARTIN MARTIN, Antonio abm n Indep.

51 142 31'03'' ARROYO, Fco. Javier abm s Indep.

52 32 31'08'' CERVERA, Jose abm n Indep.

53 101 31'14'' PAZ LUNA, Clara A abf n Indep.

54 205 31'20'' RUZA RODRIGUEZ, Fernando abm s Indep.

55 97 31'22'' OSUNA OSUNA, Enrique abm n Indep.

56 98 31'24'' PARRA FERNANDEZ, Ruben abm n Indep.

57 44 31'27'' DOMINGUEZ SILVIA, Mª.Concepcion abf n Indep.

Nº. de Participantes:

165



58 179 31'28'' JIMENEZ GARCIA, Isidoro abm s Indep.

59 150 31'31'' BARCHIN, Basilio abm n Indep.

60 159 31'48'' MOYA, Felix abm n Indep.

61 190 32'00'' ROJO BARRASA, Jorge abm s Indep.

62 88 32'02'' MERINO SANZ, Jose D abm n Indep.

63 62 32'05'' GUTIERREZ BELLOT, Javier abm n Indep.

64 78 32'13'' MARTIN CULEBRAS, Oscar abm n Indep.

65 92 32'20'' MORAN LAZARO, Ruben abm n Indep.

66 207 32'21'' HORNO, Fernando abm s Indep.

67 45 32'26'' DUEÑAS GIL, Juan J abm n Indep.

68 112 32'39'' RAMOS MENDO, Alfonso abm n Indep.

69 54 32'55'' GARCES MAYOR, Juan P abm n Indep.

70 151 32'58'' ROMA DEL CAMPO, Miguel abm n Indep.

71 34 32'59'' CORTIJO CERRON, Gregorio abm n Indep.

72 140 33'00'' ESTEBAN, Emilio abm n Indep.

73 152 0:33'03'' CORTES, Javier abm n Indep.

74 138 0:33'08'' VILCHEZ PIZARRO, Antonio abm n Indep.

75 7 0:33'15'' ANDRES OLMEDO, Luis abm n Indep.

76 81 0:33'16'' MARTINEZ CATALAN, Jose L abm n Indep.

77 172 33'18'' CALVO RUIZ, Ricardo abm s Indep.

78 103 33'19'' PEDROVIEJP ALCAZAR, Diego abm n Indep.

79 143 33'25'' LEON GARCIA, Santiago abm n Indep.

80 27 33'26'' CAMINERO GIL, Jorge abm n Indep.

81 93 33'30'' MORIENTES GONZALEZ, Ivan abm n Indep.

82 13 33'40'' BALLESTEROS BRAVO, Angel abm n Indep.

83 3 34'03'' ALDA ALDA, Juan C abm n Indep.

84 73 34'05'' LOZANO BEGOÑA, Graciela abf n Indep.

85 203 34'17'' ESPINOSA, Rodrigo abm s Indep.

86 204 34'22'' RUIZ, Jose L abm s Indep.

87 134 34'25'' TEJEIRO SANDOMINGO, Victor abm n Indep.

88 83 34'26'' MARTINEZ SANZ, Daniel abm n Indep.

89 23 34'41'' BUENDIA DE DIOS, Jose C abm n Indep.

90 21 34'49'' BERNALDO GURRUCHAGA, David abm n Indep.

91 91 35'04'' MORALES GALICIA, Miguel abm n Indep.

92 148 35'06'' CRESPO SANTA CRUZ, Fernando abm s Indep.

93 125 35'12'' SEGURA MARTINEZ, Gustavo abm n Indep.

94 24 35'14'' CALATRAVA FRANCO, Juan J abm n Indep.

95 139 35'16'' VILLAR CAMBEIRO, Jose abm n Indep.

96 197 35'16'' COBO DIAZ, Alfredo abm s Indep.

97 171 35'20'' CALVO RANERA, Carlos abm s Indep.

98 26 35'28'' CAMBRONERO GARCIA, Luis A abm n Indep.

99 90 35'44'' MINGOTE PALOMARES, Victor abm n Indep.

100 123 35'51'' SANCHEZ GERMAN, Sergio abm n Indep.

101 187 35'51'' PEÑA RUIZ, Pablo abm s Indep.

102 195 35'52'' PEÑA MUÑOZ, Roberto abm s Indep.

103 127 36'00'' SERRANOS CASTELLANO, Jaime abm n Indep.

104 75 36'01'' LOZANO VALVERDE, Eduardo abm n Indep.

105 57 36'02'' GARCIA GORDILLO, Carlos G abm n Indep.

106 22 36'03'' BORDERAS PEDROSA, Alberto abm n Indep.

107 122 36'13'' SANCHEZ HUERTA, David abm n Indep.

108 198 36'14'' RUIZ GUIJARRO, Alberto abm s Indep.

109 55 36'15'' GARCIA ALMONACID, Jesus abm n Indep.

110 119 36'16'' SALAZAR ALVAREZ, Jose abm n Indep.

111 10 36'17'' APARICIO DE PEDRO, Marta abf n Indep.

112 166 36'21'' ABEL PASCUAL, Laura abf s Indep.

113 51 36'29'' FERRERO GONZALEZ, Alfonso abm n Indep.

114 82 36'30'' MARTINEZ ILDEFONSO, Daniel abm n Indep.

115 118 36'30'' RUIZ ROJO, Almudena abf n Indep.

116 124 36'31'' SANZ ABELLA, Fernando abm n Indep.

117 191 36'39'' RUIZ CALVO, Javier abm s Indep.

118 17 36'49'' BAUTISTA AGUERA, Salvador abm n Indep.

119 64 36'50'' HERNANDEZ GOMEZ, Jose Mª abm n Indep.

120 181 36'52'' LOPEZ RUIZ, Samuel abm s Indep.

121 19 36'54'' BENITO CABALLERO, Oscar abm n Indep.

122 109 37'00'' PRADOS MARTINEZ, Jesus abm n Indep.

123 110 37'02'' RAMIREZ BLANCO, Ismael abm n Indep.



124 176 37'07'' GARCIA CHILOECHES, Fernando abm s Indep.

125 157 37'17'' PALACIOS, Jesus abm n Indep.

126 120 37'21'' SANPEDRO MARTIN, Sergio abm n Indep.

127 132 37'27'' TARACENA CABALLERO, Ismael abm n Indep.

128 11 37'48'' APARICIO ORTEGA, Luis M abm n Indep.

129 161 38'26'' RUBIO, Hugo abm n Indep.

130 49 38'37'' FERNANDEZ PANIAGUA SIMON, Joaquin abm n Indep.

131 102 39'04'' PEDROVIEJO ALCAZAR, Carmen abf n Indep.

132 87 39'05'' MERINO SANZ, Ivan abm n Indep.

133 89 39'12'' MIGUEL MATA, Carlos abm n Indep.

134 209 40'00'' SERRANO DONCEL, Fernando abm s Indep.

135 208 40'01'' ALVARO SERRANO, Fernando abm s Indep.

136 53 40'15'' GARCES MAYOR, Beatriz abf n Indep.

137 1 40'24'' ABEL, Elena abf n Indep.

138 58 40'34'' GARCIA SANCHEZ, Antonio abm n Indep.

139 106 40'39'' PERALES DIAZ, Pablo abm n Indep.

140 144 40'40'' GARCIA BARRUSO, Yolanda abf n Indep.

141 71 40'45'' LOPEZ MAZUELAS, Miriam abf n Indep.

142 18 40'52'' BELVER, Isabel abf n Indep.

143 178 40'55'' HUERTAS MONGE, Javier abm s Indep.

144 189 41'01'' RAMOS GARCIA, Javier abm s Indep.

145 163 41'15'' ANDRES OROZCO, James abm n Indep.

146 175 41'20'' BGABARRON COMAS, Angel abm s Indep.

147 2 41'21'' ABEL, Iria abf n Indep.

148 169 41'27'' ASENJO ZAMORA, Carlos abm s Indep.

149 46 42'03'' ESTEBAN MANZANARES ROMERO, Jorge abm n Indep.

150 96 42'04'' OLIVA DEL REY, Miriam abf n Indep.

151 193 42'17'' VALERO CLEMENTE, Angel abm s Indep.

152 68 42'22'' IZQUIERDO ESTEVEZ, Ramon abm n Indep.

153 196 43'31'' BOYANO, Carlos abm s Indep.

154 155 43'32'' GROBA, Antonio abm n Indep.

155 47 44'19'' FERNANDEZ FERNANDEZ, Adriana Mª abf n Indep.

156 222 44'33'' PASTOR SANCHEZ, Nerea abf s Indep.

157 206 44'37'' PEÑA RUIZ, Carla abf s Indep.

158 25 44'40'' CALONGE, Lucia abf n Indep.

159 165 44'45'' FORTEA MANZANARES, Laura abf n Indep.

160 76 44'50'' LUCAS TORRES-BERMEJO, Jose abm n Indep.

161 154 45'06'' FUCHS, Irene abf n Indep.

162 186 45'32'' PEDRERO LOMBRIZ, Nuria abf s Indep.

163 85 45'58'' MATEOS SALCEDO, Miguel A abm n Indep.

164 111 47'14'' RAMIREZ, Andres Mª abm n Indep.

165 131 47'21'' TABERNERO BARRIOPEDRO, Javier abm n Indep.
x



f 23 Absoluto

Femenino Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 

2.017.

03-09-17

Distancia: 01-01-02

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE LC EQUIPO

1 146 28'34'' JOSAN, Nicoleta n Indep.

2 135 29'05'' TERESI MORALES, Rosa n Indep.

3 101 31'14'' PAZ LUNA, Clara A n Indep.

4 44 31'27'' DOMINGUEZ SILVIA, Mª.Concepcion n Indep.

5 73 34'05'' LOZANO BEGOÑA, Graciela n Indep.

6 10 36'17'' APARICIO DE PEDRO, Marta n Indep.

7 166 36'21'' ABEL PASCUAL, Laura s Indep.

8 118 36'30'' RUIZ ROJO, Almudena n Indep.

9 102 0:39'04'' PEDROVIEJO ALCAZAR, Carmen n Indep.

10 53 0:40'15'' GARCES MAYOR, Beatriz n Indep.

11 1 40'24'' ABEL, Elena n Indep.

12 144 40'40'' GARCIA BARRUSO, Yolanda n Indep.

13 71 40'45'' LOPEZ MAZUELAS, Miriam n Indep.

14 18 40'52'' BELVER, Isabel n Indep.

15 2 41'21'' ABEL, Iria n Indep.

16 96 42'04'' OLIVA DEL REY, Miriam n Indep.

17 47 44'19'' FERNANDEZ FERNANDEZ, Adriana Mª n Indep.

18 222 44'33'' PASTOR SANCHEZ, Nerea s Indep.

19 206 44'37'' PEÑA RUIZ, Carla s Indep.

20 25 44'40'' CALONGE, Lucia n Indep.

21 165 44'45'' FORTEA MANZANARES, Laura n Indep.

22 154 45'06'' FUCHS, Irene n Indep.

23 186 45'32'' PEDRERO LOMBRIZ, Nuria s Indep.

Nº. de Participantes:

23



m 142 Absoluto

Masculino Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 

2.017.

03-09-17

Distancia: 01-01-02

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE CAT LC EQUIPO

1 117 24'22'' ROSADO SANZ, Javier abm n Indep.

2 35 24'43'' CRUZ GONZALEZ, Juan J abm n Indep.

3 28 25'18'' CAMPOS TORRIJOS, Juan M abm n Indep.

4 36 25'37'' FUENTE CORDOBA, Jesus de la abm n Indep.

5 84 26'03'' MATEOS BARRADO, Jose abm n Indep.

6 130 26'06'' SIXTO MARTINEZ, Fco. Javier abm n Indep.

7 149 26'12'' TEKELBENRGSH, Simon abm n Indep.

8 182 26'16'' MANZANO PEDRERO, Manuel abm s Indep.

9 86 26'29'' MEDINA PEÑA, Victor abm n Indep.

10 104 26'40'' PAINADO GARRIDO, Mario abm n Indep.

11 126 26'58'' SERRANO ALAMINOS, Jaime abm n Indep.

12 95 27'10'' NOVILLO GIL, Sergio abm n Indep.

13 147 27'12'' ROJAS RODRIGUEZ, Sergio abm n Indep.

14 80 27'20'' MARTIN MONGE, Ruben abm n Indep.

15 129 27'25'' SIERRA LOZANO, Adrian abm n Indep.

16 56 27'36'' GARCIA APARICIO, Sergio abm n Indep.

17 180 27'40'' LOPEZ CALVO, Victor M abm s Indep.

18 37 27'42'' TORRE PALERO, Javier de la abm n Indep.

19 153 27'58'' GUIJARRO GOMEZ, Javier abm n Indep.

20 79 28'02'' MARTIN MARTIN, Miguel A abm n Indep.

21 66 28'10'' HERRAN GOMEZ, David abm n Indep.

22 20 28'14'' BENITO RICA, Raul abm n Indep.

23 41 28'17'' DIAZ LECETA, Angel abm n Indep.

24 121 28'21'' SANCHEZ DONCEL, Valentin abm n Indep.

25 6 28'29'' ALONSO MILLANO, Juan J abm n Indep.

26 5 28'37'' ALDA, Alejandro abm n Indep.

27 136 28'39'' TINAQUERO, Jorge abm n Indep.

28 192 28'40'' RUIZ GARCIA, Raul abm s Indep.

29 105 29'02'' PEÑUELAS SANCHEZ, Francisco abm n Indep.

30 31 29'04'' CERRATO PEDROCHE, Raul abm n Indep.

31 50 29'14'' FERNANDEZ VILLACAÑAS VELA, Albertoabm n Indep.

32 128 29'17'' SIERRA LOPEZ-OCHOA, Jun A abm n Indep.

33 9 29'21'' ANDRES GALLEGO, Javier abm n Indep.

34 145 29'23'' CID POBRE, Daniel abm n Indep.

35 137 29'29'' TOMAS ALGOVIA, Ricardo abm n Indep.

36 177 29'43'' GIL MARTIN, Daniel abm s Indep.

37 70 29'52'' JUBERIAS RODRIGUEZ, Luis abm n Indep.

38 188 29'52'' PEREZ CALVO, Armando abm s Indep.

39 4 29'54'' ALDA RUIZ, Gustavo abm n Indep.

40 167 29'58'' APARICIO MUÑOZ, Mario abm s Indep.

41 202 30'06'' BUCOLO, Ruben abm s Indep.

42 94 30'08'' MUÑOZ PEREZ, Francisco abm n Indep.

43 30 30'09'' CENTENERA RAMOS, David abm n Indep.

44 107 30'15'' PEREZ ALBERCA, Manuel abm n Indep.

45 113 30'20'' RAMOS MONTEMAYOR, Eduardo abm n Indep.

46 185 30'22'' ORTIZ GARCIA, Jose A abm s Indep.

47 170 30'44'' CALVO DEL REY, Santiago abm s Indep.

48 141 30'53'' MARTIN MARTIN, Antonio abm n Indep.

49 142 31'03'' ARROYO, Fco. Javier abm s Indep.

50 32 31'08'' CERVERA, Jose abm n Indep.

51 205 31'20'' RUZA RODRIGUEZ, Fernando abm s Indep.

52 97 31'22'' OSUNA OSUNA, Enrique abm n Indep.

53 98 31'24'' PARRA FERNANDEZ, Ruben abm n Indep.

54 179 31'28'' JIMENEZ GARCIA, Isidoro abm s Indep.

55 150 31'31'' BARCHIN, Basilio abm n Indep.

56 159 31'48'' MOYA, Felix abm n Indep.

57 190 32'00'' ROJO BARRASA, Jorge abm s Indep.

Nº. de Participantes:

142



58 88 32'02'' MERINO SANZ, Jose D abm n Indep.

59 62 32'05'' GUTIERREZ BELLOT, Javier abm n Indep.

60 78 32'13'' MARTIN CULEBRAS, Oscar abm n Indep.

61 92 32'20'' MORAN LAZARO, Ruben abm n Indep.

62 207 32'21'' HORNO, Fernando abm s Indep.

63 45 32'26'' DUEÑAS GIL, Juan J abm n Indep.

64 112 0:32'39'' RAMOS MENDO, Alfonso abm n Indep.

65 54 0:32'55'' GARCES MAYOR, Juan P abm n Indep.

66 151 32'58'' ROMA DEL CAMPO, Miguel abm n Indep.

67 34 32'59'' CORTIJO CERRON, Gregorio abm n Indep.

68 140 33'00'' ESTEBAN, Emilio abm n Indep.

69 152 33'03'' CORTES, Javier abm n Indep.

70 138 33'08'' VILCHEZ PIZARRO, Antonio abm n Indep.

71 7 33'15'' ANDRES OLMEDO, Luis abm n Indep.

72 81 33'16'' MARTINEZ CATALAN, Jose L abm n Indep.

73 172 33'18'' CALVO RUIZ, Ricardo abm s Indep.

74 103 33'19'' PEDROVIEJP ALCAZAR, Diego abm n Indep.

75 143 33'25'' LEON GARCIA, Santiago abm n Indep.

76 27 33'26'' CAMINERO GIL, Jorge abm n Indep.

77 93 33'30'' MORIENTES GONZALEZ, Ivan abm n Indep.

78 13 33'40'' BALLESTEROS BRAVO, Angel abm n Indep.

79 3 34'03'' ALDA ALDA, Juan C abm n Indep.

80 203 34'17'' ESPINOSA, Rodrigo abm s Indep.

81 204 34'22'' RUIZ, Jose L abm s Indep.

82 134 34'25'' TEJEIRO SANDOMINGO, Victor abm n Indep.

83 83 34'26'' MARTINEZ SANZ, Daniel abm n Indep.

84 23 34'41'' BUENDIA DE DIOS, Jose C abm n Indep.

85 21 34'49'' BERNALDO GURRUCHAGA, David abm n Indep.

86 91 35'04'' MORALES GALICIA, Miguel abm n Indep.

87 148 35'06'' CRESPO SANTA CRUZ, Fernando abm s Indep.

88 125 35'12'' SEGURA MARTINEZ, Gustavo abm n Indep.

89 24 35'14'' CALATRAVA FRANCO, Juan J abm n Indep.

90 139 35'16'' VILLAR CAMBEIRO, Jose abm n Indep.

91 197 35'16'' COBO DIAZ, Alfredo abm s Indep.

92 171 35'20'' CALVO RANERA, Carlos abm s Indep.

93 26 35'28'' CAMBRONERO GARCIA, Luis A abm n Indep.

94 90 35'44'' MINGOTE PALOMARES, Victor abm n Indep.

95 123 35'51'' SANCHEZ GERMAN, Sergio abm n Indep.

96 187 35'51'' PEÑA RUIZ, Pablo abm s Indep.

97 195 35'52'' PEÑA MUÑOZ, Roberto abm s Indep.

98 127 36'00'' SERRANOS CASTELLANO, Jaime abm n Indep.

99 75 36'01'' LOZANO VALVERDE, Eduardo abm n Indep.

100 57 36'02'' GARCIA GORDILLO, Carlos G abm n Indep.

101 22 36'03'' BORDERAS PEDROSA, Alberto abm n Indep.

102 122 36'13'' SANCHEZ HUERTA, David abm n Indep.

103 198 36'14'' RUIZ GUIJARRO, Alberto abm s Indep.

104 55 36'15'' GARCIA ALMONACID, Jesus abm n Indep.

105 119 36'16'' SALAZAR ALVAREZ, Jose abm n Indep.

106 51 36'29'' FERRERO GONZALEZ, Alfonso abm n Indep.

107 82 36'30'' MARTINEZ ILDEFONSO, Daniel abm n Indep.

108 124 36'31'' SANZ ABELLA, Fernando abm n Indep.

109 191 36'39'' RUIZ CALVO, Javier abm s Indep.

110 17 36'49'' BAUTISTA AGUERA, Salvador abm n Indep.

111 64 36'50'' HERNANDEZ GOMEZ, Jose Mª abm n Indep.

112 181 36'52'' LOPEZ RUIZ, Samuel abm s Indep.

113 19 36'54'' BENITO CABALLERO, Oscar abm n Indep.

114 109 37'00'' PRADOS MARTINEZ, Jesus abm n Indep.

115 110 37'02'' RAMIREZ BLANCO, Ismael abm n Indep.

116 176 37'07'' GARCIA CHILOECHES, Fernando abm s Indep.

117 157 37'17'' PALACIOS, Jesus abm n Indep.

118 120 37'21'' SANPEDRO MARTIN, Sergio abm n Indep.

119 132 37'27'' TARACENA CABALLERO, Ismael abm n Indep.

120 11 37'48'' APARICIO ORTEGA, Luis M abm n Indep.

121 161 38'26'' RUBIO, Hugo abm n Indep.

122 49 38'37'' FERNANDEZ PANIAGUA SIMON, Joaquinabm n Indep.

123 87 39'05'' MERINO SANZ, Ivan abm n Indep.



124 89 39'12'' MIGUEL MATA, Carlos abm n Indep.

125 209 40'00'' SERRANO DONCEL, Fernando abm s Indep.

126 208 40'01'' ALVARO SERRANO, Fernando abm s Indep.

127 58 40'34'' GARCIA SANCHEZ, Antonio abm n Indep.

128 106 40'39'' PERALES DIAZ, Pablo abm n Indep.

129 178 40'55'' HUERTAS MONGE, Javier abm s Indep.

130 189 41'01'' RAMOS GARCIA, Javier abm s Indep.

131 163 41'15'' ANDRES OROZCO, James abm n Indep.

132 175 41'20'' BGABARRON COMAS, Angel abm s Indep.

133 169 41'27'' ASENJO ZAMORA, Carlos abm s Indep.

134 46 42'03'' ESTEBAN MANZANARES ROMERO, Jorgeabm n Indep.

135 193 42'17'' VALERO CLEMENTE, Angel abm s Indep.

136 68 42'22'' IZQUIERDO ESTEVEZ, Ramon abm n Indep.

137 196 43'31'' BOYANO, Carlos abm s Indep.

138 155 43'32'' GROBA, Antonio abm n Indep.

139 76 44'50'' LUCAS TORRES-BERMEJO, Jose abm n Indep.

140 85 45'58'' MATEOS SALCEDO, Miguel A abm n Indep.

141 111 47'14'' RAMIREZ, Andres Mª abm n Indep.

142 131 47'21'' TABERNERO BARRIOPEDRO, Javier abm n Indep.



s 38 Local 4

Femenino - Masculino 34 Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 2.017.

03-09-17

Distancia: 01-01-02

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 182 26'16'' MANZANO PEDRERO, Manuel 1970 0 abm Indep.

2 180 27'40'' LOPEZ CALVO, Victor M 1970 0 abm Indep.

3 192 28'40'' RUIZ GARCIA, Raul 1970 0 abm Indep.

4 177 29'43'' GIL MARTIN, Daniel 1970 0 abm Indep.

5 188 29'52'' PEREZ CALVO, Armando 1970 0 abm Indep.

6 167 29'58'' APARICIO MUÑOZ, Mario 1970 0 abm Indep.

7 202 30'06'' BUCOLO, Ruben 1970 0 abm Indep.

8 185 30'22'' ORTIZ GARCIA, Jose A 1970 0 abm Indep.

9 170 30'44'' CALVO DEL REY, Santiago 1970 0 abm Indep.

10 142 31'03'' ARROYO, Fco. Javier 1970 0 abm Indep.

11 205 31'20'' RUZA RODRIGUEZ, Fernando 1970 0 abm Indep.

12 179 31'28'' JIMENEZ GARCIA, Isidoro 1970 0 abm Indep.

13 190 32'00'' ROJO BARRASA, Jorge 1970 0 abm Indep.

14 207 32'21'' HORNO, Fernando 1970 0 abm Indep.

15 172 33'18'' CALVO RUIZ, Ricardo 1970 0 abm Indep.

16 203 34'17'' ESPINOSA, Rodrigo 1970 0 abm Indep.

17 204 34'22'' RUIZ, Jose L 1970 0 abm Indep.

18 148 35'06'' CRESPO SANTA CRUZ, Fernando 1970 0 abm Indep.

19 197 35'16'' COBO DIAZ, Alfredo 1970 0 abm Indep.

20 171 35'20'' CALVO RANERA, Carlos 1970 0 abm Indep.

21 187 35'51'' PEÑA RUIZ, Pablo 1970 0 abm Indep.

22 195 35'52'' PEÑA MUÑOZ, Roberto 1970 0 abm Indep.

23 198 36'14'' RUIZ GUIJARRO, Alberto 1970 0 abm Indep.

24 166 36'21'' ABEL PASCUAL, Laura 1970 0 abf Indep.

25 191 36'39'' RUIZ CALVO, Javier 1970 0 abm Indep.

26 181 36'52'' LOPEZ RUIZ, Samuel 1970 0 abm Indep.

27 176 37'07'' GARCIA CHILOECHES, Fernando 1970 0 abm Indep.

28 209 40'00'' SERRANO DONCEL, Fernando 1970 0 abm Indep.

29 208 40'01'' ALVARO SERRANO, Fernando 1970 0 abm Indep.

30 178 40'55'' HUERTAS MONGE, Javier 1970 0 abm Indep.

31 189 41'01'' RAMOS GARCIA, Javier 1970 0 abm Indep.

32 175 41'20'' BGABARRON COMAS, Angel 1970 0 abm Indep.

33 169 41'27'' ASENJO ZAMORA, Carlos 1970 0 abm Indep.

34 193 42'17'' VALERO CLEMENTE, Angel 1970 0 abm Indep.

35 196 43'31'' BOYANO, Carlos 1970 0 abm Indep.

36 222 44'33'' PASTOR SANCHEZ, Nerea 1970 0 abf Indep.

37 206 44'37'' PEÑA RUIZ, Carla 1970 0 abf Indep.

38 186 45'32'' PEDRERO LOMBRIZ, Nuria 1970 0 abf Indep.

39

40

Nº. de Participantes:

38



f 4 Local

Femenino Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 

2.017.

03-09-17

Distancia:

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 166 36'21'' ABEL PASCUAL, Laura 1970 0 abf Indep.

2 222 44'33'' PASTOR SANCHEZ, Nerea 1970 0 abf Indep.

3 206 44'37'' PEÑA RUIZ, Carla 1970 0 abf Indep.

4 186 45'32'' PEDRERO LOMBRIZ, Nuria 1970 0 abf Indep.

5

Nº. de Participantes:

4



m 34 Local

Masculino Fecha:

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 

2.017.

03-09-17

Distancia:

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. LIC. CAT EQUIPO

1 182 26'16'' MANZANO PEDRERO, Manuel 1970 0 abm Indep.

2 180 27'40'' LOPEZ CALVO, Victor M 1970 0 abm Indep.

3 192 28'40'' RUIZ GARCIA, Raul 1970 0 abm Indep.

4 177 29'43'' GIL MARTIN, Daniel 1970 0 abm Indep.

5 188 29'52'' PEREZ CALVO, Armando 1970 0 abm Indep.

6 167 29'58'' APARICIO MUÑOZ, Mario 1970 0 abm Indep.

7 202 30'06'' BUCOLO, Ruben 1970 0 abm Indep.

8 185 30'22'' ORTIZ GARCIA, Jose A 1970 0 abm Indep.

9 170 30'44'' CALVO DEL REY, Santiago 1970 0 abm Indep.

10 142 31'03'' ARROYO, Fco. Javier 1970 0 abm Indep.

11 205 31'20'' RUZA RODRIGUEZ, Fernando 1970 0 abm Indep.

12 179 31'28'' JIMENEZ GARCIA, Isidoro 1970 0 abm Indep.

13 190 32'00'' ROJO BARRASA, Jorge 1970 0 abm Indep.

14 207 32'21'' HORNO, Fernando 1970 0 abm Indep.

15 172 33'18'' CALVO RUIZ, Ricardo 1970 0 abm Indep.

16 203 34'17'' ESPINOSA, Rodrigo 1970 0 abm Indep.

17 204 34'22'' RUIZ, Jose L 1970 0 abm Indep.

18 148 35'06'' CRESPO SANTA CRUZ, Fernando 1970 0 abm Indep.

19 197 35'16'' COBO DIAZ, Alfredo 1970 0 abm Indep.

20 171 35'20'' CALVO RANERA, Carlos 1970 0 abm Indep.

21 187 35'51'' PEÑA RUIZ, Pablo 1970 0 abm Indep.

22 195 35'52'' PEÑA MUÑOZ, Roberto 1970 0 abm Indep.

23 198 36'14'' RUIZ GUIJARRO, Alberto 1970 0 abm Indep.

24 191 36'39'' RUIZ CALVO, Javier 1970 0 abm Indep.

25 181 36'52'' LOPEZ RUIZ, Samuel 1970 0 abm Indep.

26 176 37'07'' GARCIA CHILOECHES, Fernando 1970 0 abm Indep.

27 209 40'00'' SERRANO DONCEL, Fernando 1970 0 abm Indep.

28 208 40'01'' ALVARO SERRANO, Fernando 1970 0 abm Indep.

29 178 40'55'' HUERTAS MONGE, Javier 1970 0 abm Indep.

30 189 41'01'' RAMOS GARCIA, Javier 1970 0 abm Indep.

31 175 41'20'' BGABARRON COMAS, Angel 1970 0 abm Indep.

32 169 41'27'' ASENJO ZAMORA, Carlos 1970 0 abm Indep.

33 193 42'17'' VALERO CLEMENTE, Angel 1970 0 abm Indep.

34 196 43'31'' BOYANO, Carlos 1970 0 abm Indep.

35

Nº. de Participantes:

34



    Fecha: 03-09-17 Hora: 10,00

        Organiza:

0 Inscritos                       CATEGORÍA: Absoluto Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 146 28'34'' JOSAN, Nicoleta

2 135 29'05'' TERESI MORALES, Rosa

3 101 31'14'' PAZ LUNA, Clara A

Inscritos                       CATEGORÍA: Local Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 166 36'21'' ABEL PASCUAL, Laura

2 222 44'33'' PASTOR SANCHEZ, Nerea

3 206 44'37'' PEÑA RUIZ, Carla

0 Inscritos                      CATEGORÍA: Absoluto Masculino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 117 24'22'' ROSADO SANZ, Javier

2 35 24'43'' CRUZ GONZALEZ, Juan J

3 28 25'18'' CAMPOS TORRIJOS, Juan M

0 Inscritos                       CATEGORÍA: Local Masculino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 182 26'16'' MANZANO PEDRERO, Manuel

2 180 27'40'' LOPEZ CALVO, Victor M

3 192 28'40'' RUIZ GARCIA, Raul

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Indep.

Ayuntamiento de Horche

VI Carrera Popular "Villa de Horche. 2.017.


